
Прив'язаний 

Інв. 蒖

Поз . Позначення Найменування Кільк .
Маса
од . кг Прим ітка

Конструкції металеві:
Кр-В1 Кронштейн Кр-В1 3 3,38

Лінійна арматура :
1
2
3

PSI 42 CC
AD 15 AL
PGA 402

Полімерний натяжний ізолятор
Болтовий натяжний затискач
Відгалужувальний плашковий затискач

3
3
3

1,9
0,58
0,14

35-95 мм 2

25-120 мм 2
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Кр-В1

Зм. Кільк. Арк. 蒖док. Підпис Дата
Розробив  Аркуш Аркушів
Перевірив

Стадія

Н.контр.  

ГІП        

- 1

У35-1-В1

Відгалуження від опори У35.

Загальний вигляд

28032025-1
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